
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Opracowanie i przeprowadzenie kampanii społeczno-edukacyjnej skierowanej do uczestników i pracowników świetlic
socjoterapeutycznych/świetlic środowiskowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016122452

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Grzybowska 80/82

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-844

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mcps@mcps.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcps.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka polityki społecznej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-237fb7d8-d164-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465012/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-29 12:33

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi: - wartość zamówienia wyrażona w złotych jest mniejsza niż
równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejsza jednak niż równowartość kwoty 130 000 zł (art. 359 pkt 2 ustawy)

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00154367/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Opracowanie i przeprowadzenie kampanii społeczno-edukacyjnej skierowanej do uczestników i pracowników świetlic
socjoterapeutycznych/świetlic środowiskowych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465012/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie i przeprowadzenie kampanii społeczno-edukacyjnej skierowanej do
uczestników i pracowników świetlic socjoterapeutycznych /świetlic środowiskowych z obszarów gminnych z terenu
województwa mazowieckiego w celu poszerzenia wiedzy na temat zaburzeń zdrowia psychicznego, depresji występującej
wśród dzieci

3.9.) Główny kod CPV: 92111250-9 - Produkcja filmów informacyjnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

79341400-0 - Usługi prowadzenia kampanii reklamowych

92111260-2 - Produkcja informacyjnych taśm wideo

79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

79320000-3 - Usługi badania opinii publicznej

79315000-5 - Usługi badań społecznych

79341100-7 - Doradcze usługi reklamowe

39294100-0 - Artykuły informacyjne i promocyjne

79341000-6 - Usługi reklamowe

79342000-3 - Usługi marketingowe

85320000-8 - Usługi społeczne

79970000-4 - Usługi publikacji

92312210-6 - Usługi świadczone przez autorów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-11-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): HIGHKEY SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5252825553

4.3.3.) Ulica: Mickiewicza

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 01-625

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 45000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00217529/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 45000,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465012/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465012/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Opracowanie i przeprowadzenie kampanii społeczno-edukacyjnej skierowanej do uczestników i pracowników świetlic socjoterapeutycznych/świetlic środowiskowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016122452
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Grzybowska 80/82
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-844
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mcps@mcps.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcps.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-237fb7d8-d164-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465012/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-29 12:33

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00154367/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 92111250-9 - Produkcja filmów informacyjnych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 79341400-0 - Usługi prowadzenia kampanii reklamowych  92111260-2 - Produkcja informacyjnych taśm wideo  79342200-5 - Usługi w zakresie promocji  79320000-3 - Usługi badania opinii publicznej  79315000-5 - Usługi badań społecznych  79341100-7 - Doradcze usługi reklamowe  39294100-0 - Artykuły informacyjne i promocyjne  79341000-6 - Usługi reklamowe  79342000-3 - Usługi marketingowe  85320000-8 - Usługi społeczne  79970000-4 - Usługi publikacji  92312210-6 - Usługi świadczone przez autorów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): HIGHKEY SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5252825553
	4.3.3.) Ulica: Mickiewicza
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 01-625
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 45000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00217529/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 45000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



